
2023 年 7 月吉日 

 

 

グループ 各位  
シンコールマテリアル株式会社 

                        矢追 和彦 

  

 

 

レザー見本帳立体レザロン廃番のお知らせ 
 

 拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。グループ各位におかれましては、

業務ご多忙のことと存じます。 

 さて、標記の件に関しまして、下記の通りご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

レザー見本帳 立体レザロンが製造ラインの問題により不具合が発生すること

が判明しました。その後、製造メーカーと試行錯誤を繰り返してきましたが安

定供給の継続が出来ないと判断し製造を断念しました。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解のほど何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


